
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 361 DEL 08/04/2019

OGGETTO: elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale d Abruzzo �
del  10 febbraio 2019 - 
Liquidazione spese preventivamente impegnate

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Premesso che con provvedimento del  Sindaco n.  1 dell’11.01.2017   la  sottoscritta  veniva nominata

quale Responsabile del Servizio Amministrativo, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

Richiamata la determinazione n. 1511 del 17.12.2018   con la quale si costituiva l’Ufficio elettorale, si

autorizzavano i  dipendenti  a  prestare  lavoro  straordinario nei  limiti  e  nelle  modalità  imposte  dalla

normativa, e si calcolavano, presuntivamente, le spese relative alle elezioni del 10 febbraio 2019;

 

Esaminati:

-     la fattura elettronica n.863/27 del 28.03.2019 emessa da Repas Lunch Coupon srl di importo

pari ad € 511,20 oltre iva 4% e relativo alla fornitura di n. 343 buoni pasto erogati ai dipendenti

comunali in occasione dello straordinario elettorale di cui alla richiamata determina;

-     il DURC regolare della ditta, prot. INAIL_15088832 dell’11.02.2019;

 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita;

 



Vista la legge 13 maggio 1980, n. 70 e successive modificazioni ed integrazioni; Visto il T.U. 18 agosto

2000, n. 267; Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

 

Visto il bilancio 2019, esecutivo;

 

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa:

 

1)    Di liquidare alla ditta  REPAS LUNCH COUPON srl Via del Viminale n. 43 – 00184 Roma –

P.Iva 01964741001 la fattura n. 863/27  del 28.03.2019, di importo pari ad € 511,20 oltre Iva

4% per complessivi  € 531,65, relativa alla fornitura dei buoni pasto per i dipendenti comunali

che hanno prestato servizio in occasione delle elezioni del Presidente della Giunta Regionale e

del Consiglio Regionale del 10 febbraio 2019;

2)    Di pagare la somma di  €  511,20  in favore della ditta REPAS LUNCH COUPON srl Via del

Viminale  n.  43  –  00184  Roma  –  P.Iva  01964741001  sul  seguente  codice  Iban:

IT86J0521603227000000000130 e la somma  pari ad € 20,45 (aliquota Iva 4%) direttamente

all’Erario nei termini di legge;

3)    Di imputare la spesa sull’impegno n. 1396/2018 assunto sul cap. 52720.50 con determinazione

n. 1511 del 17.12.2018;

4)   Di  dare  atto,  ai  sensi  della  L.  n.  136/2010,  che  il  C.I.G.  dell’affidamento  è  il  seguente:

Z432698068.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 464

del 08/04/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 08/04/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 464 del 08/04/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 625 1 1396 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 531,65

TAGLIACOZZO, lì 11/04/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 612

Il  15/04/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  361 del 11/04/2019 con

oggetto:

elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale d Abruzzo del  10 febbraio�

2019 - 

Liquidazione spese preventivamente impegnate

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 15/04/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


